

**MUNICÍPIO DE GALVÃO**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.902/0001-16
Avenida Sete de Setembro, 548
CEP: 89838-000 - Galvão SC

Telefone: (49) 3342-1111

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 11/2023 - PR

Processo Administrativo: 20/2023

Data do Processo: 17/03/2023

**ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº Lote: 1 - LOTE 01

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	10,000	PC	CAMINHÃO PLACA LXT 4098 - ADITIVO RADIADOR 1 L P/8L DO SISTEMA		63,8300	638,30
2	1,000	PC	CAMINHÃO PLACA LXT 4098 - COLMEIA RADIADOR SCANIA		5.065,0000	5.065,00
3	1,000	PC	CAMINHÃO PLACA LXT 4098 - FILTRO DE AR SCANIA		446,6700	446,67
4	1,000	PC	CAMINHÃO PLACA LXT 4098 - FILTRO COMBUSTIVEL		186,1700	186,17
5	1,000	PC	CAMINHÃO PLACA LXT 4098 - FILTRO LUBRIFICANTE		164,0700	164,07
6	1,000	PC	CAMINHÃO PLACA LXT 4098 - FILTRO RACOR		197,2000	197,20
7	6,000	PC	CAMINHÃO PLACA LXT 4098 - GUIA VALVULA SCANIA ADM 111/112/113		35,2300	211,38
8	6,000	PC	CAMINHÃO PLACA LXT 4098 - GUIA VALVULA SCANIA ESC 111/112/113		26,9300	161,58
9	2,000	PC	CAMINHÃO PLACA LXT 4098 - JOGO JUNTA SUPERIOR SCANIA 111/112		755,0000	1.510,00
10	1,000	PC	CAMINHÃO PLACA LXT 4098 - KIT ARRUELA/ PORCA/ PARAFUSO		323,3300	323,33
11	1,000	PC	CAMINHÃO PLACA LXT 4098 - MANGUEIRA RETORNO DA TURBINA SCANIA		208,6700	208,67
12	30,000	LTS	CAMINHÃO PLACA LXT - OLEO - MOTOR DIESEL GRANEL		38,6700	1.160,10
13	6,000	PC	CAMINHÃO PLACA LXT - SEDE VALVULA ADM SCANIA STD		46,6700	280,02
14	6,000	PC	CAMINHÃO PLACA LXT - SEDE VALVULA ESC SCANIA		57,0000	342,00
15	2,000	PC	CAMINHÃO PLACA LXT - SILICONE CINZA DIRKO (ELIMINA JUNTA)		50,0000	100,00
16	1,000	PC	CAMINHÃO PLACA LXT - TRAVA ROSCA (PEQUENO)		40,0200	40,02
17	6,000	PC	CAMINHÃO PLACA LXT - VALVULA ADM		89,6700	538,02
18	6,000	PC	CAMINHÃO PLACA LXT - VALVULA ESC SCANIA		103,5300	621,18
19	12,000	SER	MÃO DE OBRA CAMINHÃO - ESMERILHAR SEDES/VALVULAS		28,9400	347,28
20	2,000	SER	MÃO DE OBRA CAMINHÃO - FRIZAR CABEÇOTE		177,0300	354,06
21	12,000	SER	MÃO DE OBRA CAMINHÃO - MONTAR CABEÇOTE P/VALVULAS		34,6400	415,68
22	2,000	SER	MÃO DE OBRA CAMINHÃO - PLAINAR CABEÇOTE		405,3900	810,78
23	12,000	SER	MÃO DE OBRA CAMINHÃO - RETIFICAR SEDES VALVULA		37,5300	450,36
24	2,000	SER	MÃO DE OBRA CAMINHÃO - TESTE INDIVIDUAL CABEÇOTE		327,2500	654,50
25	12,000	SER	MÃO DE OBRA CAMINHÃO - TROCAR GUIAS DE VALVULA		32,2600	387,12
26	12,000	SER	MÃO DE OBRA CAMINHÃO - TROCAR SEDES DE VALVULA		49,5100	594,12
27	1,000	SER	MÃO DE OBRA CAMINHÃO - DESLOCAMENTO		936,1300	936,13
28	1,000	SER	MÃO DE OBRA CAMINHÃO - MÃO DE OBRA TIRAR E COLOCAR CABEÇOTE		2.831,5000	2.831,50
29	1,000	SER	MÃO DE OBRA CAMINHÃO - TROCA DE COLMEIA		1.092,9000	1.092,90
					Total Lote	21.068,14
					Total Geral dos Lotes	21.068,14



MUNICÍPIO DE GALVÃO

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.902/0001-16
Avenida Sete de Setembro, 548
CEP: 89838-000 - Galvão SC

Telefone: (49) 3342-1111

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 11/2023 - PR

Processo Administrativo: **20/2023**

Data do Processo: **17/03/2023**